- Dictamen y Notas a los Estados Financieros (Informe  

Corto). 

- Carta de Control Interno. 

Dichos informes serán entregados el   05 de marzo del 2026. 

5.-  COSTO DE LA AUDITORIA 

Los honorarios profesionales para el examen solicitado, será de S/ 15,000.00 

(QUINCE MIL CON 00/100 Soles) dicho monto no incluye el IGV. 

(*) Los honorarios son a todo costo. 

6.-  FORMA DE PAGO 

Los honorarios Profesionales serán pagados de la siguiente manera: 

- 50% de Adelanto de honorarios profesionales, a la firma del Contrato.